روز تعداد زیادی را میکشند.

اعتراض خانواده ها بسیار مهم است. فقط با اعتراض
میتوان طنابهای دار را نابود کرد و باید در مقابل
همه زندانها در همه شهرها و در دنیا به این جنایت
اسلامی جمهوری روزانه کشی انسان و آشکار

اعتراض کرد.

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱40۱
۷ سپتامبر ٢0٢٢

عبور جامعه از طرح “صیانت از تشکلها”
شهلا دانشفر

خبرگزاری ایلنا گفتگویی با احمد حیدری وزیر
کشور در مورد طرح “صیانت از تشکلها” داشت.
شرط تأیید صلاحیت تشکلها توسط سپاه پاسداران
موضوع بحث آفرین این طرح و این گفتگو بود.
حیدری این را “ساماندهی تشکلها” و جلوگیری از

پراکندگی خواند و از آن دفاع کرد.

ندارد، ایجاد شده اند.

امروز جامعه فراتر رفته و شاهد سازمانیابی در
اشکالی چون شورای هماهنگی تشکلهای صنفی
فرهنگیان و مجمع عمومی هایی از نوع نظرسنجی
های شورای هماهنگی و همبستگی کارکنان صنعت

نفت در میدیای اجتماعی هستیم.
طرحهایی چون “صیانت از تشکل” و “صیانت از

فضای مجازی” محکوم به شکستند.

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱40۱
۷ سپتامبر ٢0٢٢

طرح “صیانت”، گروگانگیری از اینترنت!
میلاد رابعی

شد. اجرایی مجازی” فضای از “صیانت طرح
آخرین گزارش ها حاکی از تصویب طرح صیانت
ابلاغیه صدور و مجازی فضای شورای عالی در

اجرای آن است.

درحالی که بنا به تحقیقات یونیسف عدم دسترسی
سریع و آزاد به اینترنت یکی از شاخصه های فقر
اجتماعی و اقتصادی است، در ایران اما طرح صیانت
سرانجام و پس از افت وخیزهای فراوان اجرایی شد.

اما همه
می دانیم که حکومت سرمایه داران اسلامی نه
میخواهد و نه میتواند به این وظایف عمل کند.

ایجاد تشکل بیکاران با هدف و خواست تامین
معیشت و دریافت بیمه بیکاری مکفی یکی از
پیش در میتوانند کولبران که است راههایی
کولبران معیشت و حیات ازحق باید بگیرند.
دفاع و کشتاروحشیانه و جنایت ضدانسانی رژیم

علیه آنان را محکوم کنیم.

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱40۱
۷ سپتامبر ٢0٢٢

سپاه و خطر سکولاریسم در ایران
کیوان جاوید

نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: سکولاریسم بر
پایه جریان جدایی دین از سیاست بنا شده و این
امر در ذات انقلاب اسلامی جایگاهی ندارد؛ از
این روی، جریان سکولاریسم مهمترین موضوع

دشمنی دنیا با انقلاب اسلامی است.

به این
با سرعت ایران دلیل حرکت سکولاریستی در
شده تبدیل مذهبی ضد عظیم جنبش یک به
است. مذهب زدایی یعنی مبارزه برای سرنگونی
حکومت اسلامی؛ کوتاه کردن دست مذهب از
همه نهادهای دولتی و قانونگذاری و آموزش و
پرورش؛ دور نگهداشتن مذهب از دست درازی
مذهب، ریشه خشکاندن همچنین و جامعه به

حتی بعنوان یک فکر و اندیشه ضد بشری.

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱40۱
۷ سپتامبر ٢0٢٢

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار